
 

2022 年 8 月 22 日 

 

シグマ株式会社 LIS カンパニー 

                              COO 江崎 泰史              

 

製造・販売終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました ANALYZERⅢ LSRA（外径用）と

ANALYZER LSGD（外径用）の 2 機種につきまして、2022 年 11 月末をもって製造を終了

とさせて頂きます。 

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛けする事を深くお詫び申し上げます。 

これまで、必要な光学部品や半導体等を何とか調達してまいりましたが、製造中止や調

達難の為、製造して行く事が困難になってしまいました。今後は、内径モデルに集中し皆

様のご要望に応えて行きたいと思っております。 

 

今後とも、穴ライザーを御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

製造終了時期 ： 2022 年 11 月 30 日 

製造終了製品 ： 1.ANALYZERⅢ LSRA（外径用） 

2.ANALYZER LSGD（外径用） 

※修理につきましては、2023 年 11 月まで対応させて頂きます。 

 個別案件につきましては、営業担当にご相談下さい。 


